fixerūt. et plangent se  
sup eū om̄es tribz tre.

**T**u autē. I'nona.  
**H**ec cū pacto uidi  
ao sublati fuerūt impu-  
ne videāt gloriam dei:  
tūc uisti ad cōtemplādā  
p̄petuo gloriam regni eius.  
et ip̄i pro modo suo  
incorporeis luce tūssi-  
gurati intrabūt. Unde  
diat aplus. Qui refor-  
mabit corpus humili-  
tis utrē: cōfiguratū corpori  
claritatis sue. Di autē  
querit aliq's. quid vesti-  
uentia dñi que facta  
sunt alba sicut uir typi-  
ce desiguet: possim⁹  
recte intelligere sanctorū  
eius ecclesiā p̄ her esse  
iuoustratā. de quibus  
ysaias ait. Nuñbz his  
velut ornamento vestie-  
ris. Et aplus. Quotq̄  
eū inquit in ip̄o bap-  
tisati estis xp̄m uidui-  
tis: q̄ in tempore resur-

ortionis omni labore  
iniquitatis sumul et  
ab omni mortalita-  
tis obscuritate castifi-  
catur. **Vnde** pulchre  
de vestimentis domini dicit  
euangelista marcus?:  
qua facta sunt splendida  
candidaq; nimis velut  
uir. qualia filio super  
terram non potest candida  
facere: quia quod omnibus  
patet uenio est q; sine  
corruptione ac dolore  
vivere possit super terram:  
quod omnibus sapientibus  
patet. licet heretici con-  
tradicant: uenio est qui  
sine attractu aliquis  
peccati vivere possit  
super terra. Tu at domine.

**I**n festo sancti seruaci episcopi  
**I**ebus loco pa.  
**O**mnis bonus sanctus seruacius  
armeniorum nobilissimo  
sanguine orundus tatis  
floribus vulturum decorauit  
infancie sue dies: ut pe-

ne nulla die vice secunda  
suscepit ab ornamento refectio-  
ne. **E**t ieiunium quod beatus  
nicolaus quarta et sex-  
ta feria seruauit: hoc  
beatus seruacius pene  
omnibus diebus continuauit.  
**A**dolescens factus volu-  
taria peregrinacione iherosolimam venit: et tota  
duo aione in laudibus et  
oracionibus inspiciebat  
loca ubi steterunt pedes  
domini ihesu. **C**ui modestia  
et honesta consacione  
attendentes ecclesie recto-  
res: presbiteralis ordinis  
officio eum impluerunt:  
in quo ordine usque ad se-  
nectam sanctissime et iustissime  
vixit. **Lectio sancta.**

**Q**uicquid iam cuperet  
mori et esse cum  
ipso: angelus domini ipse ora-  
ti astitit et ut ad octauia  
in littore reuolu-  
mis sita tendet ipsam.  
**Q**ui nichil dubitans.

sed supne pietati se con/  
mendans ignotas et pi/  
ctosas aggreditur vi/  
as: et āgelo dñi se pre/  
cedēte salu<sup>9</sup> puenit octa/  
uiā. **O** felicem oīocum/  
dñ die illū cū q̄li sol/  
lucēs ab oriente et occidē/  
te ad has uras partes  
puenit. **D**ñies sibi cō/  
fidētes cōseruās p̄iissimū/  
seruacius. **I**llo itaq; die  
quo venit octauia: cō/  
uenierat septuagīta due  
ɔgregaciones in ecclisia  
dei genitricis marie: ut  
habito cōsilio videret q̄  
de sede p̄otificali fieri pos/  
set: que septē annis rato/  
re carueat. et hac de cau/  
sa oīa iura ecclastica  
disperierant. **I**ctio t̄ia.